АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2018 г. № 53

Об отмене Постановления Главы Веретенинского сельсовета  Железногорского района от 20.09.2016 г. № 121 «О приостановлении Программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Веретенинском сельсовете Железногорского района на 2014-2020 годы»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации», Бюджетным законодательством в Российской Федерации , Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района, Постановлением Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района от 01.09.2014 года  «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке, формировании, реализации долгосрочных муниципальных программ, их приостановлении и отмены»   Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возобновить муниципальную целевую программу «Социальная поддержка  отдельных категорий граждан в Веретенинском сельсовете Железногорского района на 2014-2020 годы» в связи с добровольной отставкой  и досрочным прекращением полномочий Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети Интернет «веретенинский46.рф».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о Главы Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                                             Нефедова В.В.